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PROTOKÓŁ NR XLI/2022 
Sesji Rady Gminy Lipka 

odbytej dnia 28 października 2022 roku 
w  Gminnym Ośrodku Kultury w Lipce 

 
 

Sesja odbyła się w godzinach 1300 – 1427  
 
Udział wzięli: 
 

• 14  radnych    
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu 
     • 18  sołtysów  
Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu 
     • Zaproszeni goście 
Lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Obecni: 
Przemysław Kurdzieko Wójt Gminy Lipka 
Anna Orzechowska  Sekretarz Gminy Lipka 
Barbara Marzec  Skarbnik Gminy Lipka 
 
Termin, miejsce i porządek obrad podane zostały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty – załącznik nr 4 do protokołu. 
 
1. Otwarcie sesji. 
 
Otwarcia czterdziestej pierwszej Sesji Rady Gminy Lipka dokonał Przewodniczący Rady Gminy 
Lipka Piotr Wandas, który przywitał Wójta Gminy Lipka Przemysława Kurdzieko, Panią 
Sekretarz Annę Orzechowską, Panią Skarbnik Barbarę Marzec oraz wszystkich radnych i 
zaproszonych gości.   
  
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
  
Prowadzący obrady stwierdził, że na 15 radnych według listy obecności w posiedzeniu 
uczestniczy 14 radnych wobec czego Rada Gminy Lipka jest władna podejmować prawomocne 
uchwały. 
 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas poinformował, że w zarządzeniu z dnia 25 
października 2022 roku przedstawiony został porządek obrad. Zapytał, czy są propozycje jego 
zmiany?  
Wójt zawnioskował o wprowadzenie do porządku obrad dwóch uchwał:  
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 o) wyrażenia zgody na odstąpienie od zwrotu bonifikaty udzielonej przy wykupie lokalu 
mieszkalnego od Gminy Lipka  
p) zmiany uchwały Nr XXXI/256/21 Rady Gminy Lipka z 29 października 2021 roku w sprawie 
przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Lipka w rejonie ulic Szkolnej i Kościuszki. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
zmian do porządku obrad. 
 „za”               14 głosów   
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
Załącznik nr 5 – głosowanie imienne.   
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
zmienionego porządku obrad. 
 „za”               14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów 
„wstrzymało się” 0 głosów 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
Załącznik nr 6 – głosowanie imienne. 
 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas poinformował, że protokół z XL Sesji Rady 
Gminy Lipka był do wglądu w Urzędzie Gminy, w Biurze Rady- pokój nr 1. Został również 
przesłany drogą elektroniczną wszystkim radnym. Do dnia sesji nie wpłynęły uwagi do 
protokołu, w związku z tym zaproponował głosowanie nad jego przyjęciem. 
„za”   14 głosów   
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów. 
Radni jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniej Sesji Rady Gminy Lipka  Nr XL/22. 
Załącznik nr 7 – głosowanie imienne. 
 
5. Ślubowanie radnego. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas poprosił Pana Waldemara Buława o 
przedstawienie się. Radny Waldemar Buława poinformował wszystkich, że reprezentuje okręg 
wyborczy nr 3 Lipka ( Osowo, Stołuńsko, Nowe Potulice i Potulice) oraz, że prowadzi 
gospodarstwo rolne.  
Prowadzący obrady Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas  odczytał rotę ślubowania 
o treści:  ,,… Wierny Konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 
mieszkańców’’, po czym radny Waldemar Buława wypowiedział słowo ,, Ślubuję, tak mi 
dopomóż Bóg’’.  
Wójt Gminy Lipka Przemysław Kurdzieko pogratulował radnemu Waldemarowi.  
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Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas również pogratulował radnemu Waldemarowi 
Buława. Przewodniczący stwierdził, że radny po złożeniu ślubowania objął mandat Radnego 
Gminy Lipka, po czym wręczył razem z Wójtem radnemu zaświadczenie o wyborze na radnego. 
Wójt życzył radnemu dobrej współpracy i powodzenia w pełnieniu mandatu radnego.  
 Następnie Przewodniczący Rady Gminy Lipka i Wójt przywitali druha Pana Stanisława 
Gortat, który od 46 lat prowadzi Zespół Mandolinowy Frygi. Wójt poinformował wszystkich, że 
w ostatnim czasie zespół Frygi wygrał konkurs w Kielcach i zdobył Złotą Jodłę oraz Zieloną Jodłę 
Wychowawczą.  Wójt dodał, że jesteśmy bardzo dumni i trzymamy kciuki za dalsze sukcesy 
zespołu. Włodarz gminy życzył Panu Stanisławowi Gortat niesłabnącej energii i wszystkiego co 
najlepsze dla całej społeczności szkolnej.  
 Druh Stanisław Gortat podziękował w imieniu swoim i dzieci z zespołu Frygi za okazaną 
pomoc i wsparcie. Dodał, że nagroda, którą zdobyli tj. Zieloną Jodłę jest za promocję Gminy 
Lipka z Województwa Wielkopolskiego. Natomiast nagroda Złota Jodła, którą zdobyli podczas 
Międzynarodowego Festiwalu Muzyki. Pan Stanisław dodał, że to jest jedyny taki konkurs 
instrumentalny dla młodzieży. Jest to też bardzo dobra lekcja dla nich geografii i historii. Dzięki 
takim wyjazdom mogli poznać działalność pisarzy takich jak Żeromski i Sienkiewicz. Druh 
dodał, że w Kielcach jest pomnik harcerzy poległych za ojczyznę, gdzie dzieci złożyły 
przyrzeczenia harcerskie.  
 Na koniec swojej wypowiedzi Pan Stanisław powiedział, że w przyszłym roku będzie 50 
lat istnienia tego konkursu, ale czy pojadą na ten konkurs wszystko będzie zależało od 
otrzymanego dofinansowania na ten cel. Na koniec Pan Stanisław jeszcze raz podziękował za 
dotychczasową pomoc i wsparcie.  
 
6. Informacja Wójta oraz Przewodniczących Komisji Rady Gminy Lipka                                                       
z działalności w okresie międzysesyjnym.  
 

Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury i Sportu Pan Paweł Tuschik  poinformował 
radnych, że komisja obradowała w dniu 26 października 2022 roku. Poruszane były tematy 
takie jak: 

• Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2022r. w placówkach oświatowych i 
kulturalnych.  

• Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 

• Zapoznanie się z projektami uchwał przygotowanymi na XLI Sesję Rady Gminy Lipka.  
Przewodnicząca Komisji Socjalnej i Porządku Publicznego Danuta Polak poinformowała 

radnych, że Komisja obradowała w dniu 26 października 2022 roku. Poruszane były tematy 
takie jak: 

• Informacja o stanie dróg gminnych i powiatowych.  

• Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2022r. w szczególności z działu po-
mocy społecznej oraz bezpieczeństwa publicznego.  

• Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 

• Zapoznanie się z projektami uchwał przygotowanymi na XLI Sesję Rady Gminy Lipka.  
 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Pan Krzysztof Olczak 
wspomniał, że Komisja obradowała 25 października 2022 roku. Poruszane były tematy takie 
jak: 

• Analiza: 
- wysokości podatków w Gminie Lipka, 
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– wniosków złożonych do projektu budżetu na 2023r. 

• Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r., w szczególności gospodarki 
komunalnej  i inwestycji gminnych  

• Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych.  

• Zapoznanie się z projektami uchwał przygotowanymi na XLI Sesję Rady Gminy Lipka.  
Przewodniczący Komisji podziękował Prezesowi ZGK Lipka Panu Mirkowi Pachuc za 
przekazanie bardzo istotnych informacji na temat sieci wodociągowej, nad którą w 
niedalekiej przyszłości będziemy musieli się pochylić.  
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Ryszard Pacholik wspomniał, że Komisja 
obradowała 7 października 2022 roku. Poruszane były tematy takie jak:  

• Informacja w sprawie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku. 

• Zapoznanie się ze sprawozdaniem z audytu wewnętrznego  Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  w Lipce.  

• Monitorowanie sprawy pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację za-
dań przyjętych w planie inwestycyjnym Gminy i programie działań sołectw. 

• Poziom zaawansowania prac związanych z likwidacją barier architektonicznych 
– zaangażowane środki finansowe. 

 
Wójt Gminy Lipka Przemysław Kurdzieko poinformował wszystkich, że trwa budowa wiaty 

w Małym Buczku i placu rekreacyjnego. Dofinansowanie  z budżetu Wielkopolskiego „Pięknieje 
Wielkopolska Wieś”. Całkowita wart. 122837,00 zł Dotacja 50000,00 zł.  Wkład własny Gminy 
63467,00 zł Wkład własny mieszkańców 9370 zł.  

Następnie wspomniał, że trwa realizacja zadania w Debrznie Wsi „Zielony zaułek” w 
ramach programu „Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski”. Gmina Lipka pozyskała środki 
w kwocie 50000,00 zł na realizację zadania, którego celem jest stworzenie zielonej przestrzeni 
wraz z altaną drewnianą oraz miejscem na ognisko. Całkowita wart. Inwestycji 71.388,00 zł  

Gospodarz Gminy powiedział również, że zakończono budowę drogi w Debrznie Wsi – 
dofinansowanie z FOGR 250 m długość, 4 m szer. Wartość 63000,00 zł.  

Kolejno wójt wspomniał, że w dniu 26.10.2022r. został wypłacony zwrot podatku 
akcyzowego rolnikom.  

Następnie poinformował, że Gmina będzie brała udział w zaopatrywaniu mieszkańców w 
węgiel. Obecnie toczą się rozmowy z dwoma przedsiębiorcami na temat dystrybucji węgla, ale 
na dzień dzisiejszy nie jesteśmy w stanie nic szerzej powiedzieć na ten temat. Gmina ma 
otrzymać certyfikat jakości węgla. Węgiel będziemy otrzymywać od spółki Węglokoks. Wójt 
dodał, że zbieramy zapotrzebowania mieszkańców na węgiel. Cena węgla nie będzie 
przekraczać 2000,00 zł.  

Kolejno Wójt wspomniał, że 14 października odbył się Narodowy Dzień Edukacji 
Narodowej, podczas którego 5 osób otrzymało nagrodę Wójta.  

Gospodarz dodał, że wykonano oświetlenie w Białobłociu – (100tys.) zamontowano 
oprawy ledowe. Wójt dodał, że czekamy na program, który będzie przeznaczony na wymianę 
wszystkich opraw na ledowe. W tym roku ma zostać ogłoszony taki konkurs.  

Następnie wójt poinformował wszystkich, że przeszedł projekt na zamontowanie windy w 
Urzędzie Gminy oraz, że ogłosiliśmy przetarg na zakup laptopów dla dzieci z rodzin PGR. 
Zbieramy oferty do dnia 18 listopada 2022 roku.  

Wójt wspomniał również, że na Komisji Socjalnej i Porządku Publicznego uczestniczył 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie Pan Mirosław Jaskólski, podczas której radni 
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omawiali przebudowę drogi w Łąkiem.  
Na koniec Wójt wspólnie z Dyrektorem GOK Lipka Arkadiuszem Porbes zaprosił wszystkich 

na Obchody Dnia Niepodległości – 11 listopada 2022 roku.  
 
7. Informacja ze złożonych oświadczeń majątkowych.  
 
Sekretarz Gminy Pani Anna Orzechowska poinformowała wszystkich, że jak co roku jesteśmy 
zobowiązani do złożenia informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych. Mamy dwie 
analizy oświadczeń majątkowych z Urzędu Skarbowego. Obecnie czekamy jeszcze na analizę 
oświadczeń z Urzędu Skarbowego w Złotowie.  
 
8. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych.  
 

• Radny Paweł Tuschik zawnioskował o nową nawierzchnię asfaltu od parku w Małym 
Buczku w kierunku Lipki, oraz zawnioskował o odkrzaczenie tej drogi.  

• Radny Piotr Wandas zapytał się Wójta, czy przygotowujemy się na wprowadzenie jakiś 
oszczędności, np. wyłączanie oświetlenia ulicznego?  

• Przewodniczący zapytał Pana Jaskólskiego, czy jest planowany remont drogi od 
Winiarni do kostki? 

 
Odpowiedzi Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie. 
 

• Dyrektor poinformował radnych, że jest przygotowywana dokumentacja na 
przebudowę drogi w Łąkiem z programu „Polski Ład” 

• Druga inwestycja, którą planuje się zrobić w przyszłym roku to przebudowa drogi w 
Małym Buczku (nowa nawierzchnia ok. 2,6 km). Decyzja środowiskowa ma być lada 
dzień.  

• Kolejna droga, którą planuje PZD wykonać to droga do firmy DREWKOM (nawierzchnia 
ok. 1,6 km). Dyrektor wspomniał, że liczy na dofinansowanie 50% na 50%  (Powiat z 
Gminą). Dodał, że droga na Konradowie też prosi się o asfalt.  

• Jeśli chodzi o odkrzaczanie wzdłuż dróg powiatowych, to zostanie to wykonane w 
najbliższym czasie.  

• Dyrektor na koniec swojej wypowiedzi powiedział, że powinno się udać zrobić ten mały 
odcinek drogi od Winiarni do kostki.  

 

Odpowiedzi Wójta Gminy Lipka  
 

• Włodarz Gminy powiedział, że jeśli chodzi o sytuację energetyczną to planujemy takie 
rozwiązania jak:   
- w tym roku nie będzie iluminacji świątecznych (będzie tylko oświetlona choinka w 
centrum Lipki).  
- zmniejszenie temperatury o 1 stopień w placówkach oświatowych, kulturalnych i 
Urzędu Gminy co pozwoli zaoszczędzić na opale.  
- rozważamy czasowo wyłączyć oświetlenie uliczne, tylko mogą wzrosnąć opłaty za 
przesył.  
- wymiana opraw ulicznych na ledowe. Mogłaby to być oszczędność zużycia około 50%.  
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9. Sprawy różne i zapytania uczestników sesji.  

• Sołtys Debrzna Wsi poinformował wszystkich, że w Debrznie Wsi w ostatnim czasie są 

porzucane koty. Jedna mieszkanka zaopiekowała się tymi kotami. Jest ich już 25. Sołtys 

dodał, że warto pomyśleć o sterylizacji tych kotów. Sołtys dodał, że warto również po-

myśleć, aby zaopatrzyć świetlice wiejskie w gaśnice przeciwpożarowe.  

• Sołtys Woźniczka dodał jeszcze, że studzienki odpływowe nie są czyszczone i jak jest 

ulewa bardzo dużo wody się zbiera. Ponadto sołtys poinformował, że koło oczyszczalni 

jest ciemno, ponieważ lampy się nie świecą.  

• Sołtys Wielkiego Buczka wspomniał, że bardzo dużo ludzi zwraca uwagę, że w lasach po 

ostatnich wichurach jest bardzo dużo zwalonych nieuprzątniętych drzew. Czy to jest 

jakaś specjalna procedura, czy Nadleśnictwo nie ma takiej mocy przerobowej? 

• Piotr Wandas poinformował sołtysa, że po wichurach pozyskali 50000,00 m3 drewna, 

choć nie wszystkie powierzchnie lasu zostały uprzątnięte, pojedyncze drzewa pozostały 

do zgnicia, ponieważ taka jest procedura, jakaś ilość drzew musi zgnić. Jeśli chodzi o 

opał, to drzewo jest wyrabiane. Przewodniczący wspomniał, że może zorganizować 

spotkanie dotyczące pozyskiwania drewna 

• Wójt zapytał się sołtysa Woźniczki, czy chodziło mu o studzienki w drodze wojewódz-

kiej? Sołtys powiedział, że tak. Wójt poprosił sołtysa, aby zrobił zdjęcie jak jeszcze raz 

to się powtórzy. Natomiast jeżeli chodzi o koty to jest to problem ogólnopolski. Zasada 

jest taka, że kotów nie należy dokarmiać, ponieważ wtedy poczuwamy się jako właści-

ciele. Na koniec swojej wypowiedzi Wójt dodał, że jak przygarniemy bezdomnego kota 

to mamy zapewnioną sterylizację oraz karmę.  

• Pan Mirosław Pachuc poinformował, że nie może znaleźć typu lampy i będą musieli 

zastosować jakiś inny typ lampy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę od godz. 1355 do 1405  

 

 

 

 

 

10. Podjęcie uchwal w sprawie:  

 
a) uchwalenia „Rocznego Programu współpracy Gminy Lipka z organizacjami pozarzą-

dowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”. 

 



7 

Skarbnik poinformowała radnych, że niniejsza uchwała była omawiana na wszystkich Ko-
misjach stałych. Program powstał na bazie aktualnie obowiązującego Programu współpracy 
Gminy Lipka z organizacjami pozarządowymi na rok 2022 oraz na podstawie otrzymanych od 
organizacji pozarządowych propozycji zadań planowanych do realizacji na rzecz mieszkańców 
Gminy Lipka w 2023 r.  

Program współpracy na 2023 r. stanowi dokument określający cele, zasady, przedmiot 
i formy współpracy, a także priorytetowe zadania publiczne realizowane w ramach współpracy 
Gminy Lipka z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rzecz jej 
mieszkańców. Program jest istotnym elementem lokalnej polityki społecznej                 i 
finansowej gminy oraz wyrazem zaangażowania samorządu i organizacji pozarządowych        w 
tworzenie optymalnego planu współdziałania na zasadach uczciwej konkurencji i jawności, jest 
również dokumentem określającym ramy wzajemnej współpracy dla dobra i rozwoju lokalnej 
społeczności. 

Zgodnie z zapisem art. 5a ust. 1 ustawy, organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego uchwala Roczny Program współpracy po konsultacjach z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3.  

Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym zapro-
ponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”   14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 8  – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr XLI/319/22 w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu współpracy Gminy 

Lipka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2023 rok” stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

 
b) dopuszczenia zapłaty opłaty skarbowej stanowiącej dochód budżetu Gminy Lipka in-

strumentem płatniczym. 
 

Pani Skarbnik poinformowała radnych, że zgodnie z art. 61a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. Ordynacja podatkowa, Rada Gminy w drodze uchwały może dopuścić zapłatę podat-
ków stanowiących dochód budżetu gminny za pomocą instrumentu płatniczego, w tym instru-
mentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. W myśl art. 3 pkt 
3c Ordynacji podatkowej przez podatek rozumie się opłaty. Możliwość zapłaty opłaty skarbo-
wej za pomocą powszechnie obowiązującej w obrocie bezgotówkowym formy płatności, uzu-
pełni katalog istniejących sposobów regulowania płatności. 

Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
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Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym zapropo-
nował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”   14 głosów (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 10  – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr XLI/320/22 w sprawie dopuszczenia zapłaty opłaty skarbowej stanowiącej 

dochód budżetu Gminy Lipka instrumentem płatniczym stanowi załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu.  

 
c) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Lipka. 

 
Pani Sekretarz poinformowała radnych, że Rada Gminy ze swojego grona może powoływać 

stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Mateusza Damiana Chabros powołuje 
się nowo wybranego radnego Waldemara Buława w skład Komisji Gospodarki Komunalnej i 
Rolnictwa. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym za-
proponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  

„za”  14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 12  – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr XLI/321/22 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady 
Gminy Lipka stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  
 
d) zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
Pani Sekretarz poinformowała radnych, że w skład komisji skarg, wniosków i petycji 

wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 
funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Mateusza Damiana Chabros powołuje 
się nowo wybranego radnego Waldemara Buława w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym za-
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proponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”   14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 14  – głosowanie imienne.  

 
Uchwała nr XLI/322/22 w sprawie zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi 
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.  
 

e) zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej  
 

Pani Sekretarz poinformowała radnych, że zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Mateusza Damiana 
Chabros powołuje się nowo wybranego radnego Waldemara Buława       w skład Komisji 
Rewizyjnej.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym za-pro-
ponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”   14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 16  – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr XLI/323/22 w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej stanowi 
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.  
 

f) wystąpienia z wnioskiem do Ministra spraw Wewnętrznych i Administracji 
o zmianę rodzaju miejscowości w Gminie Lipka  
 
Pani Sekretarz poinformowała radnych, że w obwieszczeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia  17 października 2019 r.  w sprawie wykazu urzędowych 
nazw miejscowości i ich części miejscowość Gogolin występuje jako część wsi Łąkie.  Zgodnie 
z § 6 pkt. 4 rozporządzenia ministra rozwoju, pracy i technologii z dnia 21 lipca 2021 r.                           
w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów, nie prowadzi się numeracji porządkowej 
dotyczącej części miejscowości. W związku z powyższym w celu dostosowania prowadzonej 
ewidencji do obowiązujących przepisów oraz w celu zachowania dotychczasowej numeracji 
w/w wymienionych miejscowościach, proponuje się zmianę rodzaju miejscowości Gogolin 
część wsi Łąkie, na Gogolin osada. 

Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
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Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym za-
proponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”  14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 18  – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr XLI/324/22 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra spraw 
Wewnętrznych i Administracji o zmianę rodzaju miejscowości w Gminie Lipka stanowi 
załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.  
 
g) wystąpienia z wnioskiem do Ministra spraw Wewnętrznych i Administracji 
o zmianę rodzaju miejscowości w Gminie Lipka  
 

Pani Sekretarz poinformowała radnych, że w obwieszczeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia  17 października 2019 r. w sprawie wykazu 
urzędowych nazw miejscowości i ich części miejscowość Stołuńsko występuje jako część 
wsi Osowo.  Zgodnie z § 6 pkt. 4 rozporządzenia ministra rozwoju, pracy i technologii z dnia 
21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów, nie prowadzi się 
numeracji porządkowej dotyczącej części miejscowości. W związku z powyższym w celu 
dostosowania prowadzonej ewidencji do obowiązujących przepisów oraz w celu 
zachowania dotychczasowej numeracji w/w wymienionych miejscowościach, proponuje 
się zmianę rodzaju miejscowości Stołuńsko część wsi Osowo, na Stołuńsko osada. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym za-
proponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”  14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 20  – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr XLI/325/22 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra spraw 
Wewnętrznych i Administracji o zmianę rodzaju miejscowości w Gminie Lipka stanowi 
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

 
h) podatku od nieruchomości  

 
Pani Skarbnik poinformowała radnych, że stawki podatku od nieruchomości na 2023 rok 

wzrosną do roku bieżącego o wskaźnik wzrostu cen i usług konsumpcyjnych w I półroczu 
2022r., tj.  o 11,8%. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem uchwały.  
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Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym za-
proponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”  14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 22  – głosowanie imienne.  

 
Uchwała nr XLI/326/22 w sprawie podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 23 do 
niniejszego protokołu. 

 
i) ustalenia wysokości rocznej stawki podatku od środków transportowych. 

 
Pani Skarbnik poinformowała radnych, że proponuje się waloryzację stawek podatku od 
środków transportowych o 4% oraz wyrównaniem do stawek innych gmin sąsiednich. 
Proponowane w projekcie uchwały wysokości stawek podatku od środków transportowych 
mieszczą się w granicach ustawowej stawki minimalnej oraz ustawowej stawki górnej 
przedmiotowego podatku. Ponadto dodała, że projekt uchwały był omawiany na wszystkich 
komisjach stałych.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym za-
proponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”               14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 24  – głosowanie imienne.  

 
Uchwała nr XLI/327/22 w sprawie podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 25 do 
niniejszego protokołu. 

 
j) zamiany nieruchomości stanowiących własność Gminy Lipka-działek numer ewiden-

cyjny 295/4; 296/2   i 297/2 położonych obręb geodezyjny 0014 Debrzno Wieś, gm. 
Lipka na działki numer ewidencyjny 277/2; 382/2 i 276/3 położone obręb geodezyjny 
0014 Debrzno Wieś, gm. Lipka.  

 
Pani Sekretarz poinformowała radnych, że właściciel działek numer ewidencyjny 277/2; 
382/2 i 276/3 położonych w miejscowości Debrzno Wieś zwrócił się z wnioskiem w sprawie 
uregulowania stanu prawnego nieruchomości a mianowicie: zamiany nieruchomości 
stanowiąc jego własność na nieruchomości Gminy Lipka. Jedna z działek stanowi drogą 
prowadzącą do budynku mieszkalnego a druga drogę prowadzącą przez jego 
gospodarstwo-spółkę. Trzecia działka stanowi dawno nie funkcjonującą drogę 
przebiegającą pomiędzy gruntami „Dobrynki”. W wyniku zamiany Gmina otrzyma 3 działki 
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pod pas drogi gminnej. Przy zamianie nieruchomości stosuje się dopłatę w wysokości 32 
900,00 zł na rzecz Gminy Lipka, na podstawie różnicy w operatach szacowania wartości 
niezabudowanych działek numer ewidencyjny 295/4; 296/2 i 297/2 oraz 277/2; 382/2 i 
276/3 położonych obręb geodezyjny 0014 Debrzno Wieś, gm. Lipka. 
Nieruchomość numer ewidencyjny 277/2; 382/2 i 276/3 stanowić będą pas drogi gminnej. 
Działki te nie są objęte miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym za-
proponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”   14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 26  – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr XLI/328/22 w sprawie zamiany nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Lipka-działek numer ewidencyjny 295/4; 296/2 i 297/2 położonych obręb 
geodezyjny 0014 Debrzno Wieś, gm. Lipka na działki numer ewidencyjny 277/2; 382/2 i 
276/3 położone obręb geodezyjny 0014 Debrzno Wieś, gm. Lipka stanowi załącznik nr 27 
do niniejszego protokołu. 
 
k) zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lipka, działka numer ewidencyjny 

181/4 położona obręb geodezyjny 0010 Trudna, gm. Lipka.  
 
      Pani Sekretarz poinformowała radnych, że działka numer ewidencyjny 181/4 (RIVa i RIVb) 
położona obręb 0010 Trudna, gm. Lipka stanowi własność Gminy Lipka. Sprzedaż www. działki 
następuje na wniosek. Ponieważ ww. działka nie posiada dostępu do drogi publicznej przetarg 
ograniczony jest do właścicieli działek sąsiednich oznaczonych jako działki numer ewidencyjny 
181/2; 180; 182/1; 182/2 i 181/5. 
Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ustnego ograniczonego nieruchomość 
niezabudowaną, działka nr ewidencyjny 181/4 o powierzchni 0,2501 ha (RIVa i RIVb), położona 
obręb geodezyjny 0010 Trudna, gm. Lipka. Działka nie posiada dostępu do drogi publicznej i 
objęta jest umową dzierżawy zawartą na czas nieokreślony. 
Przetarg ograniczony jest do właścicieli działek sąsiednich posiadających dostęp do drogi 
publicznej, oznaczonych jako działki numer ewidencyjny: 181/2; 180; 182/1; 182/2 i 181/5. 
Cena powyższej nieruchomości wynosi 53 000,00  złotych. Działka ta nie jest objęta 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym za-
proponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
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„za”               14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 28  – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr XLI/329/22 w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lipka, 
działka numer ewidencyjny 181/4 położona obręb geodezyjny 0010 Trudna, gm. Lipka 
stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

 
l) oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-

strzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązu-
jących w granicach gminy Lipka 
 

Pani Sekretarz wspomniała, że w wyniku przeprowadzonych analiz Rada Gminy Lipka uznaje, 
że aktualizacji wymaga Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lipka. Jednocześnie stwierdza potrzebę sukcesywnej aktualizacji obowiązujących 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego podjętych na podstawie ustawy z 
dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym za-
proponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”               14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 30  – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr XLI/330/22 w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego obowiązujących w granicach gminy Lipka stanowi załącznik nr 31 do 
niniejszego protokołu.  
 

m) zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2022 rok  
 
Pani Skarbnik poinformowała radnych, że zmniejsza się planowane dochody o kwotę 
1.460.579,22 zł, oraz ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 
38.860.009,86 zł 
Z tego: 
1) dochody bieżące w wysokości        33.876.730,93 zł 
2) dochody majątkowe w wysokości  4.983.278,93 zł.  
Ponadto zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 1.460.579,22 zł, oraz ustala się łączną 
kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 42.800.519,22 zł 
Z tego: 
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1) wydatki bieżące w wysokości     34.267.899,24 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości  8.532.619,98 zł.  
Na koniec Pani Skarbnik powiedziała, że tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 124.995,67 zł. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym za-
proponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”               14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 32  – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr XLI/331/22 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2022 rok 
stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

 
n) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipka na lata 2022-2040. 

 
Pani Skarbnik poinformowała radnych, że zmniejszono dochody w 2022 roku o łączną 

kwotę 1.027.924,32 zł, w tym: zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 1.822.075,68 zł, 
zaś plan dochodów majątkowych zmniejszono o 2.850.000,00 zł i przesunięto tę kwotę na 
2023 rok. Jednocześnie w latach 2023-2040 zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu 
zaktualizowania wpływów z tytułu udziału gminy w podatku CIT oraz subwencji ogólnej.  

Ponadto Pani Skarbnik wspomniała, że zmniejszono wydatki w 2022 roku o łączną kwotę  
1.027.924,32 zł, w tym plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 2.016.825,01 zł, zaś plan 
wydatków majątkowych zmniejszono o kwotę 3.044.749,33 zł i o taką samą kwotę zwiększono 
wydatki majątkowe na 2023 rok. Jednocześnie w latach 2023-2040 zwiększono plan wydatków 
bieżących w związku z urealnieniem prognozy finansowej.  
      W ramach wykazu przedsięwzięć dokonano zmian dla trzech przedsięwzięć, tj.: 
1) Zwiększono o 60.600,00 zł  łączne nakłady finansowe dla przedsięwzięcia pn. 
„Realizacja programu „Czyste powietrze” – zwiększono limit wydatków w 2022 roku o 
29.493,38 zł oraz w 2023 roku o 31.106,62 zł 
2) Przesunięto 700 zł z limitu wydatków z 2023 rok na 2022 rok w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Utworzenie planu na Sporządzenie Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego dla obszaru w obrębie geodezyjnym Debrzno Wieś, przy drodze wojewódzkiej 
nr 188 – gm. Lipka” 
3) Przesunięto 3.044.749,33 zł z limitu wydatków z 2022 rok na 2023 rok w ramach 
przedsięwzięcia pn. Przebudowa dróg dojazdowych do placówek oświatowych w Gminie Lipka 
– m. Nowe Potulice”. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym za-
proponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”               14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
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„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 34  – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr XLI/332/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipka na 
lata 2022-2040 stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 
 

o) wyrażenia zgody na odstąpienie od zwrotu bonifikaty udzielonej przy wykupie lokalu 
mieszkalnego od Gminy Lipka  

 
Pani Sekretarz poinformowała radnych, że wpłynął wniosek do Rady Gminy Lipka i Wójta 
Gminy Lipka o odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty od opłaty z tytułu 
sprzedaży lokalu mieszkalnego, uzasadniając to tym, iż środki ze sprzedaży lokalu 
mieszkalnego przeznaczyli na spłatę kredytu hipotecznego zaciągniętego na budowę budynku 
mieszkalnego. Do wyjaśnień załączyli umowę kredytową oraz potwierdzenia spłaty kredytu 
hipotecznego zaciągniętego na budowę domu. Radni podczas komisji stałych przychylili się do 
wniosku i wyrazili zgodę na odstąpienie od zwrotu bonifikaty.  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym za-
proponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”               14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 36  – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr XLI/333/22 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zwrotu bonifikaty 
udzielonej przy wykupie lokalu mieszkalnego od Gminy Lipka stanowi załącznik nr 37 do 
niniejszego protokołu. 
 

p) zmiany uchwały Nr XXXI/256/21 Rady Gminy Lipka z 29 października 2021 roku w 
sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego miejscowości Lipka w rejonie ulic Szkolnej i Kościuszki.  

 
Pani Sekretarz poinformowała radnych, że zmieniony został załącznik graficzny, który 

określa granice obszaru objętego zmianą planu. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem uchwały.  
Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym za-
proponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”               14 głosów  (nieobecni: K. Jaszczyk) 
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„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 38  – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr XLI/334/22 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/256/21 Rady Gminy Lipka z 29 
października 2021 roku w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Lipka w rejonie ulic Szkolnej               i 
Kościuszki stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

 
 
11. Zakończenie sesji.     
 

Przewodniczący Rady Gminy Lipka na koniec podziękował  za udział w XLI Sesji Rady 
Gminy Lipka.   
Na tym protokół zakończono.  
 
Protokołowała:                             Piotr Wandas 
 
 
Monika Gręba               Przewodniczący Rady Gminy Lipka 


